
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

AV Surround receiver 

NR1510 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stručný návod  
pro uživatele 

 



 

 

2 

VÍTEJTE! 
 

Děkujeme Vám, že jste si zvolili audio receiver Marantz. Tato příručka obsahuje postupné pokyny pro nastavení 

Vašeho AV receiveru. 

Nevracejte prosím tuto jednotku do obchodu - vyžádejte si pomoc. 

 

Pokud potřebujete pomoct... : 
Pokud potřebujete další pomoc při řešení problémů, obraťte se na zákaznický servis Marantz ve Vaší oblasti. 

www.marantz.com 

Dříve než začnete... 
 

Obsah balení 

Stručný návod pro uživa-

tele 
 

FM interiérové anténa 

 

Bezpečnostní instrukce 

 

AM smyčková anténa 

 

Opatření týkající se použití 

baterií 
 

Kalibrační mikrofon 

 

Poznámky k příjmu roz-

hlasu 
 

Stojan pro kalibrační mi-

krofon 
 

Kabelové štítky 

 

Dálkový ovladač 

(RC040SR) 
 

Receiver  
 

Baterie R03/AAA 
 

Síťová šňůra 

 

Externí antény pro Blueto-

oth / Wi-Fi 
 

 

POZNÁMKA! 

Stojan pro kalibrační mikrofon, který je součástí dodávky, je vhodný pro použití při provádění kalibrace reproduk-

torů. Použitím vlastního stativu nebo dodaného stojanu pro kalibrační mikrofon lze nastavení automaticky nakon-

figurovat tak, aby vyhovovalo optimálnímu prostředí pro poslech, a tím poskytovalo mimořádně vysoký výkon. 

 

Požadováno pro nastavení 

TV 

 

Reproduktorové kabely 

 

HDMI kabel 

 

Kabel pro subwoofer 

 

Reproduktory  

 

  

http://www.marantz.com/


 

 

3 

Volitelně 

LAN kabel nebo Wi-Fi rou-

ter 

   

  

 

POZNÁMKA! 

Pokud připojujete tuto jednotku k zařízení kompatibilnímu s funkcemi Deep Color, 4K a ARC, použijte kabel "High 

Speed HDMI cable with Ethernet" s logem HDMI. 

Tyto výkresy jsou pouze ilustrativní a nemusí představovat skutečný produkt(y). 

 

Důležité: Externí antény 
 

Pro připojení Bluetooth / Wi-Fi jsou vyžadovány dvě snímatelné externí antény. Ujistěte se, že jste před pokusem 

o použití funkcí Bluetooth nebo Wi-Fi NR1510 tyto antény připojili. 

 

Připojení externích antén pro připojení Bluetooth / Wi-Fi 
 

Pro každou ze dvou antén: 

(1) Anténu umístěte rovnoměrně přes terminál antény umístěný v levém horním nebo pravém rohu zadního 

panelu. 

(2) Otáčejte anténou po smyslu pohybu hodinových ručiček, dokud není zcela připojena. Neutáhněte příliš silně. 

(3) Antény natočte tak, aby bylo dosaženo co nejlepšího možného příjmu. 

 

 
  



 

 

4 

Nastavení 
 

Zde najdete čtyři kroků procesu nastavení. 

 

1 Vložte baterie do dálkového ovladače 
 

     

 

2 Připojení receiveru 
 

1. Umístěte receiver v blízkosti TV a zapojte síťovou šňůru.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Připojte receiver k Vaší domácí síti 

 

 Kabelová síť LAN 

 Propojte Váš receiver a Váš síťový router prostřednictvím 

ethernetového kabelu (není součástí dodávky). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Bezdrátové LAN připojení (WLAN) 
 Když se připojujete k bezdrátové LAN síti (Wi-Fi), postupujte 

podle instrukcí v "Připojení externích antén pro připojení 

Bluetooth / Wi-Fi" a připojte antény. 

 

 

 

 

  

Připojte k síťové zásuvce (AC 230 V, 

50/60 Hz) 

Síťová šňůra 

(součást dodávky) 



 

 

5 

3. Připojte receiver k Vašemu TV pomocí HDM kabelu 

 

 ARC (Audio Return Channel): 

 Pokud Váš TV podporuje ARC, může posílat zvuk zpět do Pre Tu-

neru, když používáte zabudované video zdroje Vašeho TV (TV tuner, 

Smart TV, streamovací služby atd.) ARC vyžaduje povolení HDMI 

CEC na Vašem TV. Instrukce týkající se nastavení HDMI CEC viz 

Manuál uživatele Vašeho TV. Uvědomte si, že někteří výrobci TV po-

užívají pro funkci HDMI CEC jiná jména. 

 

 

 

 

 

4. Zapněte TV 

 

 

 

 

 

 

 

5. Na Vašem TV zvolte příslušný HDMI vstup 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. Zapněte receiver 

 Pro zapnutí receiveru stiskněte . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. Ověřte připojení 

 Ověřte, že na Vašem TV vidíte tuto obrazovku. 

 Pokud se tato obrazovka nezobrazuje, vraťte se 

zpět a znovu opakujte kroky v doporučovaném po-

řadí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Receiver (zadní panel) 

Dálkový ovladač TV  

Dálkový ovladač TV  



 

 

6 

3 Postupujte podle asistenta nastavení na obrazovce 
 

 Nyní je TV připojen k receiveru. 

 Asistent nastavení Vás provede připojením a 

konfigurací Vašich reproduktorů a kompo-

nentů pro Váš receiver Marantz. Použijte dál-

kový ovladač a postupujte podle instrukcí na 

obrazovce. 

 

 

 

 

 

 

 

4 Stáhněte si mobilní aplikace 
 

Stáhněte si aplikaci "HEOS" i aplikaci "Marantz 2016 AVR Remote", abyste získali plnohodnotný zážitek z domácí 

zábavy. Aplikace HEOS je vyžadována pro přístup k online hudbě prostřednictvím Vašeho receiveru. 

 

HEOS 

Aplikace HEOS Vám umožňuje prozkoumat, procházet nebo přehrávat hudbu 

z mnoha online streamovacích služeb nebo z Vaší vlastní hudební knihovny. 

 

 

 

 

 

Marantz 2016 AVR Remote 

Ovládejte svůj nový receiver pomocí nejnovější aplikace Marantz 2016 AVR Remote. 

Ovládání hlasitosti, volba režimu zvuku a pokročilá nastavení jsou vždy na dosah ruky. 

 

 

 

 

 
  



 

 

7 

Manuál uživatele 
 

Pro více informací navštivte webovou stránku www.marantz.com 

 

Další informace o funkcích a podrobnosti o provozních postupech najdete v online manuálu. 

www.manuals.marantz.com/NR1510/EU/EN/ 

 

 
 

  

http://www.marantz.com/
http://www.manuals.marantz.com/NR1509/EU/EN/


 

 

8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.marantz.com 
 

Nejbližšího autorizovaného prodejce najdete na naší webové stránce 
 
 
 

is registered trademark. 
 

Copyright © 2019 D&M Holdings Inc.  
All rights reserved. 

 
Copyright © 2019 for Czech Translation 

 

 
BaSys CZ, s.r.o. 

Sodomkova 1478/8 | 102 00 Praha 10 | www.basys.cz 
 

All rights reserved. 

 

http://www.marantz.com/
http://www.basys.cz/

